
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-256 

с. Мелекіне 

 

Про  підсумки виборів                                                                                                                           

депутата Мелекінської 

 сільської ради 

         

 

  Заслухавши інформацію голови Мелекінської сільської  територіальної 

виборчої комісії Ніколаєвої Т.М. про підсумки виборів  депутата 

Мелекінської сільської ради по сьомому округу Мелекінської сільської ради, 

які відбулись 18.09.2016 р. ,  керуючись  Законом  України   «Про місцеве 

самоврядування в Україні»  ч.1 ст.42                                                                                                 

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти інформацію голови Мелекінської сільської  територіальної 

виборчої комісії Ніколаєвої Т.М. про підсумки виборів депутата 

Мелекінської сільської ради по сьомому виборчому округу, які 

відбулися 18.09.2016 р. до відома. 

 

2. Зареєструвати Чубарову Валентину Іванівну депутатом Мелекінської 

сільської ради по сьомому  виборчому округу. 

 

 

Голова   сільської виборчої комісії                             Т.М.Ніколаєва                                           


